
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

UCHWAŁA Nr 19/91/2017 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 sierpnia 2017r 

w sprawie utworzenia Partnerstwa lokalnego na rzecz aktywizacji rynku pracy w mieście 

Tarnobrzegu i powiecie tarnobrzeskim. 

 

 

Działając na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 6 ust. 7 ustawy o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1065 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 33 i 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego wyraża wolę utworzenia Partnerstwa lokalnego na rzecz 

aktywizacji rynku pracy w mieście Tarnobrzegu i powiecie tarnobrzeskim. 

§ 2. 

  Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu do podejmowania 

czynności związanych z realizacją Partnerstwa lokalnego na rzecz aktywizacji rynku pracy w mieście 

Tarnobrzegu i powiecie tarnobrzeskim, w tym do podpisania umowy i koordynacji działań. 

§ 3. 

Integralną część Uchwały stanowią następujące załączniki: 

Załącznik Nr 1: Umowa Partnerstwa lokalnego na rzecz aktywizacji rynku pracy w mieście 

Tarnobrzegu i powiecie tarnobrzeskim. 

Załącznik Nr 2: Regulamin Partnerstwa lokalnego na rzecz aktywizacji rynku pracy w mieście 

Tarnobrzegu i powiecie tarnobrzeskim. 

Załącznik Nr 3: Deklaracja przystąpienia do Partnerstwa lokalnego na rzecz aktywizacji rynku pracy 

w mieście Tarnobrzegu i powiecie tarnobrzeskim. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1. Paweł Bartoszek – Przewodniczący Zarządu – Starosta                     …………………………….                          

2. Krzysztof Pitra – Wiceprzewodniczący Zarządu – Wicestarosta       ……………………………                     

3. Krystyna Kozieja – Członek Zarządu                                                       ……………………………                                                   

4. Danuta Serafin – Członek Zarządu                                                         ……………………………                                                     

5. Jerzy Sudoł – Członek Zarządu                                                                ……………………………                                                 


